
ZARZĄDZENIE NR 19/2020

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO NR 3 w Legionowie

z dnia 10.09.2020 r.

w  sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  Bezpieczeństwa  Pożarowego  dla  budynku  
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 3 w Legionowie

Na podstawie § 6 Rozporządzenia  Ministra  Spraw Wewnętrznych i  Administracji  z  dnia  
7  czerwca  2010  r.  w  sprawie  ochrony  przeciwpożarowej  budynków,  innych  obiektów
budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719) oraz w związku z art. 4 i art. 6 ust.
1 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.2020 poz.961)

Zarządza się, co następuje:

§1

Wprowadzam  Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego
nr  3  w  Legionowie,  która  stanowi  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia.   W wersji  papierowej
dostępny w sekretariacie szkoły i sekretariacie przedszkola 

§2

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią dokumentu i przyjęcie  
do stosowania.

§3

Zobowiązuję wychowawców oddziałów do zapoznania z planami ewakuacyjnymi swoich 
uczniów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


